Biohof Barthel

Kontakt:

Tel. 034223/41506
FAX 034223/619612
0162/7866678
www.biohof-barthel.de

Biohof Barthel - Am Spielplatzla - 04880 Greudnitz

Alle Rindfleisch Kunden vom Biohof Barthel

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Datum: 26.06.2016
Angebots-Nr.: 2012110702
Kunden-Nr.: 10020

Sachbearbeiter/-in: Dirk Barthel

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu d trfen:

Pos. Anzahl Einheit Artikelnr.

© 00 N o 0o b~ w N P

=
o

11
12
13
14
15

Steuernummer: 239/299/08813
BetriebsnummerD-SN-066-00084-ABD

e R = = = T = T =

[ = T = R

kg
100g
100g
kg
kg
kg
100g
kg
kg
kg

kg
100g
100g

100g

009
011
012
014
015
018
024
025
026
027

028
029
016
013
019

Kontrollstelle DE-OKO-060

Bezeichnung

Bio-Rinderrouladen

Bio- Roastbeef

Bio- Filet vom Jungbullen
Bio- Tafelspitz

Bio- Biirgermeisterstiick
Bio- Hohe Rippe als Steak
Bio-Rinderleber
Bio-Rinderbraten
Bio-Beinscheibe

Bio-Suppenfleisch aus der Querrippe
oder als Grillrippen

Bio-Gulasch im Stiick

Bio- Schnitzelfleisch vom Jungbullen
Bio- Rinderhuftsteak

Bio- Schaschlikfleisch ca. 550g Gebinde

Bio- Nackensteaks

Raiffeisenbank Torgau eG
BIC GENODEF1TGB
IBAN DE60 8606 9070 0375 0001 13



Angebots-Nr.: 2012110702

Summe

Zu zahlender Betrag

Wir hoffen unser Angebot sagt Ihnen zu und verbleiben

mit freundlichen GriiRen

Dirk Barthel

Seite 2 von 2

0,00 €

0,00 €



