Biohof Barthel

Kontakt:

Tel. 034223/41506 FAX 034223/619612 0162/7866678 www.biohof-barthel.de

<u>Biohof Barthel - Am Spielplatz1a - 04880 Greudnitz</u>

Alle Rindfleisch Kunden vom Biohof Barthel

Datum: 26.06.2016
Angebots-Nr.: 2012110702
Kunden-Nr.: 10020
Sachbearbeiter/-in: Dirk Barthel

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung
1	1	kg	009	Bio-Rinderrouladen
2	1	100g	011	Bio- Roastbeef
3	1	100g	012	Bio- Filet vom Jungbullen
4	1	kg	014	Bio- Tafelspitz
5	1	kg	015	Bio- Bürgermeisterstück
6	1	kg	018	Bio- Hohe Rippe als Steak
7	1	100g	024	Bio-Rinderleber
8	1	kg	025	Bio-Rinderbraten
9	1	kg	026	Bio-Beinscheibe
10	1	kg	027	Bio-Suppenfleisch aus der Querrippe oder als Grillrippen
11	1	kg	028	Bio-Gulasch im Stück
12	1	100g	029	Bio- Schnitzelfleisch vom Jungbullen
13	1	100g	016	Bio- Rinderhüftsteak
14	1	g	013	Bio- Schaschlikfleisch ca. 550g Gebinde
15	1	100g	019	Bio- Nackensteaks

Angebots-Nr.: 2012110702 Seite 2 von 2

Summe 0,00 €

Zu zahlender Betrag 0,00 €

. Wir hoffen unser Angebot sagt Ihnen zu und verbleiben mit freundlichen Grüßen

Dirk Barthel